Rag. Angelé Roberta

CURRICULUM VITAE

Dati personali
- Data di nascita : 01 giugno 1961

- Luogo di nascita : Lecce (LE)
- Domicilio : Novara, Via Custodi 31
- Stato civile : coniugata

Esercizio dell’ Attivita

- Novara, via Scavini n.2/A
- Galliate, via D.Alighieri 55
Istruzione

- Diploma di maturita tecnica — Diploma di Ragioniere
(Istituto Tecnico “ Mossotti “ di Novara , 1980)

- Esame di Abilitazione all’Esercizio della Libera professione di Consulente
del Lavoro
(Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale di Torino 1983)

- Iscritto all'Ordine dei Consulenti del lavoro dal 1984 al n°214

- Iscritto al ruolo periti ed esperti della Camera di Commercio di Novara dal
1989 al n°214

- Revisore dei Conti iscritto al n° 122293 Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - IV serie speciale — n°1 del 04/01/2002



Esperienze professionali

1984 - 2019

1991 - 1993

1996 - 2003

1996 - 2014

2001 - 2014

2002 - 2015

1999 - 2000

2000 - 2014

1984 - 2012

2003

2004-2013

Esercizio della professione di Consulente del
Lavoro e Tributarista

Sindaco effettivo “Soc. Coop. Cameriano 1°”

Presidente del Collegio Sindacale “Soc. Coop.
di Architettura G1°”

Sindaco effettivo “Consorzio di Garanzia
Agrifidi Novara”

Sindaco effettivo “Unione Provinciale
Agricoltori di Novara e V.C.Q.”

Presidente del Collegio Sindacale “Soc. Coop.
Prima Casa ar.l.*”

Consulente per [|'‘Associazione temporanea
d'Imprese — Servizi Territoriali Spa ed Aipa
Spa per la verifica del valore degli immobili
strumentali nel Comune di Novara, Oleggio,
Domodossola e Crevoladossola

Iscritta alla Associazione “Camera Tributaria
del Piemonte”

Consulente per ['Associazione Provinciale
Panificatori di Novara e V.C.O.

Componente effettivo Collegio dei
Revisore del Comune di Novara
Presidente del Collegio dei Revisori della
societa OMSA srl. Con sede in San Pietro
Mosezzo (NO)



2004-2006

2004-2019

2004-2019

2004-2012

2005-2008

2005-2015

2006-2019

2006-2013

2007-2011

Componente del Collegio dei Revisori della
societa CO.ZO.SER.NO a rl. Con sede in
Novara

Presidente del Collegio dei Revisori Di’
Confagricoltura i Novara e VCO
Componente del Collegio dei Revisori del
Consorzio Fidi Agrifidi di Novara e VCO

Componente del Collegio Sindacale

SIN Spa. Societa Idrica Novarese

Sindaco supplente della societa C.I.M. spa
Centro Interportuale Merci con sede in

Novara

Componente Collegio dei Revisori dei
Conti
FONDAZIONE NOVARA SVILUPPO -

Novara

Componente Collegio dei Revisori dei Conti
Dell'associazione  “FRANCA CAPURRO
PER NOVARA - ONLUS”

Componente Collegio dei Revisori dei
conti dell’Agenzia Piemonte Lavoro -
Torino

Decreto Regionale n.94 del 27/11/2006

Componente Collegio dei Revisori dei

Conti Fondazione Ariodante Fabretti
Torino

Deliberazione Consiglio Regionale 03del 20
febbraio 2007



2007-2024

2009 -2011

N
o
o
(o)

N
o
©

2009-2018

2010-2015

2010-2023

2010-2016

2010-2016

Componente Collegio dei Revisori della
Cooperativa Edificatrice Uno societa

cooperativa a proprieta indivisa

Consulente fiscale della societa
Medio Novara Ambiente Spa
Borgomanero (NO)

Inserimento elenco candidati Collegio
sindacale di Azienda sanitaria Regionale

Bollettino Ufficiale Regione Piemonte
n.23 del 11 giugno 2009

Nomina a Membro effettivo del Collegio
Sindacale del CIM Spa. Di NOVARA

Nomina a Membro effettivo del Collegio
Sindacale Associazione per lo Sviluppo
dell’Universita Piemonte Orientale nel

territorio novarese

Componente Collegio Sindacale della
V.I.M. Valsesia Immobiliare Mobiliare srl.

Con sede in Novara

Componente Collegio Sindacale della

Cassa Edile Novarese

Componente Collegio Sindacale del

Comitato Paritetico Territoriale

Componente Collegio Sindacale della

Scuola Edile di Novara



2010-2013

2010-2011

2011-2012

2011-2019

2012-2015

2013-2019

2014-2017

2015-2020

2015-2018

2015-2020

2017-2022

Revisore unico nella societa Cooperativa
Diportiva arl.
Componente Collegio Sindacale nella

Societa Pallacorda a rl.

Componente effettivo del Collegio dei

Revisori del Comune di Novara

Segretario generale Opera Pia Negroni
I.LP.A.B - Novara

Componente effettivo del Collegio dei

Revisori del Comune di Trecate

Presidente del Collegio Sindacale della
societa ASSA Spa di Novara

Sindaco Supplente Consorzio per |l
Sistema Informativo Regionale CSlI
Piemonte Delibera n.17 del 27/11/2014

Componente effettivo del Collegio dei
Revisori Ente Parco Nazionale della Val
Grande - nomina Regionale delibera
n.67 del 14/04/2015

Revisore Unico dei conti del Comune di
Miagliano (Biella)
Componente Collegio Revisore dei Conti

Fondazione Faraggiana

Amministratore Unico della societa

I.S.E. srl di Novara



2017-2020

2018-2020

N
o
by
o

2017-2023

2018-2021

2020-2023

2020-2024

2020-2023

2020-2023

Componente effettivo Collegio dei
Revisori Azienda Farmaceutica di

Cameri e Trecate Spa

Presidente del Consiglio di
Amministrazione |IPAB Asilo  San

Lorenzo di Novara

Commissario Straordinario IPAB

Asilo San Lorenzo di Novara

Componente Organismo di Vigilanza
Farmaceutica di Cameri e Trecate

Spa

Revisore Unico Comune di Desana
(VC)

Revisore Unico Comune di Cesana

Torinese

Revisore dei Conti Ordine dei
Architetti,Pianificatori, Paesaggisti e
Conservatori delle Province di Novara e
VCO

Segretario Generale IPAB Scuole

d’Infanzia Novaresi

Revisore dei Conti Comunita delle

Colline tra Langa e Monferrato



2022

Novara,08 novembre 2022

Componente collegio revisori
Consorzio Bonifica della Baraggia
Vercellese e Biellese — in sostituzione
componente dimissionario

Revisore Unico dei Conti Consorzio Case

di vacanze dei Comuni Novaresi



