

Rag. Angelè Roberta

CURRICULUM VITAE

Dati personali

Data di nascita : 01 giugno 1961Luogo di nascita : Lecce (LE)

- Domicilio: Novara, Via Custodi 31

- Stato civile : coniugata

Esercizio dell'Attività

- Novara, via Scavini n.2/A

- Galliate, via D.Alighieri 55

Istruzione

- Diploma di maturità tecnica Diploma di Ragioniere (Istituto Tecnico " Mossotti " di Novara , 1980)
- Esame di Abilitazione all'Esercizio della Libera professione di Consulente del Lavoro

(Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale di Torino 1983)

- Iscritto all'Ordine dei Consulenti del lavoro dal 1984 al n°214
- Iscritto al ruolo periti ed esperti della Camera di Commercio di Novara dal 1989 al n°214
- Revisore dei Conti iscritto al nº 122293 Gazzetta Ufficiale della
 Repubblica Italiana IV serie speciale nº1 del 04/01/2002

Esperienze professionali

<u>1984 - 2019</u>	Esercizio della professione di Consulente del Lavoro e Tributarista
<u>1991 - 1993</u>	Sindaco effettivo "Soc. Coop. Cameriano I°"
<u>1996 - 2003</u>	Presidente del Collegio Sindacale "Soc. Coop. di Architettura G1°"
<u>1996 - 2014</u>	Sindaco effettivo "Consorzio di Garanzia Agrifidi Novara"
2001 - 2014	Sindaco effettivo "Unione Provinciale Agricoltori di Novara e V.C.O."
<u>2002 - 2015</u>	Presidente del Collegio Sindacale "Soc. Coop. Prima Casa a r.l.°"
<u>1999 - 2000</u>	Consulente per l'Associazione temporanea d'Imprese – Servizi Territoriali Spa ed Aipa Spa per la verifica del valore degli immobili strumentali nel Comune di Novara, Oleggio, Domodossola e Crevoladossola
<u>2000 - 2014</u>	Iscritta alla Associazione "Camera Tributaria del Piemonte"
<u>1984 - 2012</u>	Consulente per l'Associazione Provinciale Panificatori di Novara e V.C.O.
<u>2003</u>	Componente effettivo Collegio dei Revisore del Comune di Novara
2004-2013	Presidente del Collegio dei Revisori della società OMSA srl. Con sede in San Pietro Mosezzo (NO)

<u>2004-2006</u>	Componente del Collegio dei Revisori della società CO.ZO.SER.NO a rl. Con sede in Novara
2004-2019	Presidente del Collegio dei Revisori Di ' Confagricoltura i Novara e VCO
2004-2019	Componente del Collegio dei Revisori del Consorzio Fidi Agrifidi di Novara e VCO
2004-2012	Componente del Collegio Sindacale SIN Spa. Società Idrica Novarese
2005-2008	Sindaco supplente della società C.I.M. spa Centro Interportuale Merci con sede in Novara
2005-2015	Componente Collegio dei Revisori dei Conti FONDAZIONE NOVARA SVILUPPO – Novara
2006-2019	Componente Collegio dei Revisori dei Conti Dell'associazione "FRANCA CAPURRO PER NOVARA – ONLUS"
2006-2013	Componente Collegio dei Revisori dei conti dell'Agenzia Piemonte Lavoro - Torino Decreto Regionale n.94 del 27/11/2006
2007-2011	Componente Collegio dei Revisori dei Conti Fondazione Ariodante Fabretti – Torino Deliberazione Consiglio Regionale 03del 20 febbraio 2007

2007-2024	Componente Collegio dei Revisori della Cooperativa Edificatrice Uno società cooperativa a proprietà indivisa
<u>2009 -2011</u>	Consulente fiscale della società Medio Novara Ambiente Spa Borgomanero (NO)
2009	Inserimento elenco candidati Collegio sindacale di Azienda sanitaria Regionale Bollettino Ufficiale Regione Piemonte n.23 del 11 giugno 2009
2009	Nomina a Membro effettivo del Collegio Sindacale del CIM Spa. Di NOVARA
2009-2018	Nomina a Membro effettivo del Collegio Sindacale Associazione per lo Sviluppo dell'Università Piemonte Orientale nel territorio novarese
2010-2015	Componente Collegio Sindacale della V.I.M. Valsesia Immobiliare Mobiliare srl. Con sede in Novara
2010-2023	Componente Collegio Sindacale della Cassa Edile Novarese
2010-2016	Componente Collegio Sindacale del Comitato Paritetico Territoriale
2010-2016	Componente Collegio Sindacale della Scuola Edile di Novara

2010-2013	Revisore unico nella società Cooperativa Diportiva a rl.
2010-2011	Componente Collegio Sindacale nella Società Pallacorda a rl.
2011-2012	Componente effettivo del Collegio dei Revisori del Comune di Novara
2011-2019	Segretario generale Opera Pia Negroni I.P.A.B - Novara
<u>2012-2015</u>	Componente effettivo del Collegio dei Revisori del Comune di Trecate
<u>2013-2019</u>	Presidente del Collegio Sindacale della società ASSA Spa di Novara
2014-2017	Sindaco Supplente Consorzio per il Sistema Informativo Regionale CSI Piemonte Delibera n.17 del 27/11/2014
2015-2020	Componente effettivo del Collegio dei Revisori Ente Parco Nazionale della Val Grande – nomina Regionale delibera n.67 del 14/04/2015
2015-2018	Revisore Unico dei conti del Comune di
2015-2020	Miagliano (Biella) Componente Collegio Revisore dei Conti Fondazione Faraggiana
2017-2022	Amministratore Unico della società I.S.E. srl di Novara

<u>2017-2020</u>	Componente effettivo Collegio dei Revisori Azienda Farmaceutica di Cameri e Trecate Spa
<u>2018-2020</u>	Presidente del Consiglio di Amministrazione IPAB Asilo San Lorenzo di Novara
2018	Commissario Straordinario IPAB Asilo San Lorenzo di Novara
2017-2023	Componente Organismo di Vigilanza Farmaceutica di Cameri e Trecate Spa
2018-2021	Revisore Unico Comune di Desana (VC)
2020-2023	Revisore Unico Comune di Cesana Torinese
2020-2024	Revisore dei Conti Ordine dei Architetti,Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori delle Province di Novara e VCO
2020-2023	Segretario Generale IPAB Scuole d'Infanzia Novaresi
2020-2023	Revisore dei Conti Comunità delle Colline tra Langa e Monferrato

2020

Componente collegio revisori Consorzio Bonifica della Baraggia Vercellese e Biellese – in sostituzione componente dimissionario

2022

Revisore Unico dei Conti Consorzio Case di vacanze dei Comuni Novaresi

Novara,08 novembre 2022